
RUC: 1850338474001
FACTURA N°: 001-001-000000041
N° AUTORIZACION:

1710202501185033847400120010010000000411234567810

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-28T10:51:16-05:00

1710202501185033847400120010010000000411234567810

VILLACRES GAVILANES GIOVANNI ALEXANDER

  
MATRIZ: CHIMBORAZO, RIOBAMBA, LIZARZABURU, ESPEJO 21-65 Y 

SUCURSAL: CHIMBORAZO, RIOBAMBA, LIZARZABURU, ESPEJO 21-65 Y 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 17/10/2025 RUC/CI: 1803263340001 NOMBRE: GERARDO VILLACRES

DIRECCION: PUYO-RIOBAMBA

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 471.13

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-162 13.00 0.210 15 0.000 2.73

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-165 20.00 0.150 15 0.000 3

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-166 40.00 0.073 15 0.000 2.91

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-130 6.00 0.360 15 0.000 2.16

00125932 VIANDA AT2409-178 6.00 0.826 15 0.000 4.96

00125932 ARMADORES 12.00 0.624 15 0.000 7.49

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-135 1.00 2.042 15 0.000 2.04

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-95 20.00 0.140 15 0.000 2.8

00125932 JARRO AT2409-67 12.00 0.190 15 0.000 2.28

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT-018 25.00 0.528 0 0.000 13.2

00125932 TABLA DE PICAR AT-228 4.00 0.817 15 0.000 3.27

00125932 BANDEJA AT2409-222 4.00 0.270 15 0.000 1.08

00125932 BANDEJA AT2409-223 6.00 0.290 15 0.000 1.74

00125932 BANDEJA AT2409-224 6.00 0.540 15 0.000 3.24

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-147 10.00 0.150 15 0.000 1.5

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-146 9.00 0.140 15 0.000 1.26

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-152 10.00 0.140 15 0.000 1.4

00125932 TENEDOR AT-030 6.00 0.600 15 0.000 3.6

00125932 SET CUCHARON AT2409-42 30.00 0.210 15 0.000 6.3

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-164 80.00 0.078 15 0.000 6.26

00125932 JARRO AT2409-136 72.00 0.210 15 0.000 15.12

00125932 JARRO AT2409-125 48.00 0.150 15 7.200 0

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-147 8.00 0.150 15 0.000 1.2

00125932 TOMATODO AT2409-97 4.00 1.920 15 0.000 7.68

00125932 DISPENSADOR PLASTICO AT2409-175 64.00 0.260 15 0.000 16.64

00125932 JARRON FLORERO AT2409-72 121.00 0.140 15 0.000 16.94

00125932 BANDEJA AT2409-222 14.00 0.270 15 0.000 3.78



00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-176 12.00 0.210 15 0.000 2.52

00125932 MACETERO PLASTICO AT-065 12.00 0.360 0 0.000 4.32

00125932 JARRO AT2409-120 72.00 0.170 15 0.000 12.24

00125932 DISPENSADOR PLASTICO AT2409-174 48.00 0.270 15 0.000 12.96

00125932 JARRON FLORERO AT2409-71 72.00 0.140 15 0.000 10.08

00125932 UTENCILIO DE COSINA AT2409-189 25.00 0.420 15 0.000 10.5

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-155 12.00 0.190 15 0.000 2.28

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-151 6.00 0.330 15 0.000 1.98

00125932 TOMATODO AT2409-109 12.00 1.040 15 0.000 12.48

00125932 JARRO AT2409-216 48.00 0.191 15 0.000 9.18

00125932 JARRO AT2409-219 48.00 0.174 15 0.000 8.35

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-171 6.00 0.330 15 0.000 1.98

00125932 JARRO AT2409-126 72.00 0.210 15 0.000 15.12

00125932 JARRO AT2409-218 48.00 0.160 15 0.000 7.68

00125932 MINI OLLA AT-039 3.00 2.035 15 0.000 6.1

00125932 LAMPARA DE ESCRITORIO-186 24.00 0.830 15 0.000 19.92

00125932 BANDEJA AT2409-223 24.00 0.290 15 0.000 6.95

00125932 CUCHARA MEDIDORA PLSTICA AT2409-185 24.00 0.140 15 0.000 3.36

00125932 JARRO AT2409-212 48.00 0.200 15 0.000 9.6

00125932 ESPONJA MAS ESTROPAJO AT-046 37.00 0.144 15 0.000 5.31

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-172 8.00 0.710 15 0.000 5.68

00125932 VAS0 BMIC-18 18.00 0.250 15 0.000 4.5

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-158 50.00 0.054 15 0.000 2.7

00125932 PARAHUA AT2409-181 12.00 1.040 15 0.000 12.48

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-133 10.00 1.081 15 0.000 10.81

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-148 36.00 0.120 15 0.000 4.32

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-170 15.00 0.440 15 0.000 6.6

00125932 DISPENSADOR PLASTICO AT2409-175 47.00 0.260 15 0.000 12.22

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-91 20.00 0.104 15 0.000 2.08

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-82 40.00 0.110 15 0.000 4.4

00125932 CEVICHERA AT-107 90.00 0.132 15 0.000 11.88

BANDEJA AT BANDEJA AT2409-220 39.00 0.170 15 0.000 6.63

00125932 JARRO AT2409-120 48.00 0.170 15 0.000 8.16

00125932 JARRO AT2409-219 48.00 0.174 15 0.000 8.35

00125932 JARRO AT2409-69 12.00 0.230 15 0.000 2.76

00125932 MACETERO AT-209 24.00 0.264 15 0.000 6.34

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-168 24.00 0.190 15 0.000 4.56

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 394.45

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 17.52

IVA 15%: 60.25

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 411.97

DESCUENTO: 7.20

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 471.14

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0998405468

Email Cliente: gvrun3000@gmail.com


